
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Ачаирского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

От 28.01.2022г. № 2 
 

О внесении дополнения в Положение о бюджетном процессе в Ачаирском 

сельском поселении Омского муниципального района Омской области, 

утвержденное Решением Совета Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 28.07.2012 года № 59 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Ачаирского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 15 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в Ачаирском 

сельском поселении Омского муниципального района Омской области, 

утвержденное Решением Совета Ачаирского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области от 28.07.2012 года № 59 (в редакции 

Решений Совета Ачаирского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области от 29.08.2013г. № 41, от 02.11.2015г. № 34, от 

21.03.2016г. № 15, от 04.09.2017г. № 26, от 25.04.2019г. № 10, от 24.10.2019г. 

№ 32) после слов «открываемых в финансовом органе» дополнить словами 

«в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным 

казначейством». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте поселения. 

 

Председатель Совета Ачаирского  

сельского поселения          Н.Н.Гарькавенко 

 

Глава Ачаирского сельского поселения                               В.Ж.Иванова 

 


